
 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio IRC 
Blocco A Raggruppamento 1  

 
 N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  GPH  

1 ITA 13013 MUCILLAGINE ROSA  SANDRIN RENZO  CORI 52  473.2 
2 ITA 14371 CITTA' DI GRISOLERA  DANIELE FRANCO  FELCI YACHT  493.5 
3 ITA 15712 DARA 3  MORELLI VITTORIO  SLY 42  533.7 
4 ITA 14872 LUNA PER TE  SPORTING CLUB DUEVELE  MILLENIUM 40  536.4 
5 ITA 15504 SELENE  DE CAMPO MASSIMO  DEHLER 44  541.9 
6 EUR 36010 MAGIC  PUNTIN-BIVI  SOLARIS 36  555.0 
7 ITA 10222 EXMERALDA*  STINGMARE SRL  PROTO  573.5 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 27-03-09         Ora 22:06:29

   

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio IRC 
Blocco A Raggruppamento 2 

 
 N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  GPH  
1 ITA 16030 VOLARE  GAMBILLARE CLAUDIO  BONIN 31  588.9 
2 ITA 13774 CREATURA  ANSELMI VITTORIO  FIRST 40.7  594.6 
3 ITA 14257 DEDA BLU  BASSI PIERFRANCESCO  FIRST 40.7  594.8 
4 ITA 16051 KAOS  ZAMBON GUIDO SALONA 37  597.5 
5 ITA 15234 OBELIX  PESARIN MARCO  IMX 38  600.9 
6 ITA 13701 BLACK ANGEL  STRIULI PAOLO  IMX 38  601.6 
7 ITA 15535 DRAKKAR  MEZZALIRA GIUSEPPE  X-35  602.3 
8 ITA 5047  MARILU'  CALLEGARI ALESSIO  JEANNEAU S.O. 42  603.0 
9 ITA 14250 CHOCOLAT  LORENZONI LEONE  ELAN 40  604.3 

10 ITA 4961  SPRIZNAKER *  VELE PER TUTTI  FIRST 40.7  611.3 
11 ITA 15738 LA PODEROSA  CLERICI VITTORE  HANSE 370  614.1 
12 ITA 16033 NON SOLO CIURMA  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7  616.3 
13 ITA 15899 VELA CLUB 9*  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7  616.3 
14 ITA 15023 ALTOMARE  DE LUCA ELIO  BAVARIA 35  617.0 
15 ITA 15376 GRAFITE  ROSSETTO DANIELE  FIRST 36.7  625.7 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 27-03-09         Ora 22:06:37

 

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio IRC 
Blocco B 

 
 N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  GPH  
1 ITA 15808 FIRST OF ALL  DE FAVERI MANUEL  FIRST 34.7  636.3 
2 ITA 15766 EVVIVA  DAINESE MASSIMO ELAN 340  643.2 
3 ITA 14316 VELA CLUB 6  VELA CLUB VENEZIA  FIRST 31.7  666.7 
4 ITA 4992  ROSSO DI SERA  VELANORDEST  ELAN 33  676.9 
5 ITA 13994 ACRUX  ZIA TIBERIO  DEHLER 34  723.0 
6 ITA 1848  SKIA  PAON MICHELE  BAVARIA 30  708.6 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 27-03-09         Ora 22:06:44



   

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio IRC 
Blocco MINIALTURA 

 
 N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  GPH  
1 AUT 015  EL MORO  MANFRE' GRAZIANO  ESSE 850  595.5 
2 ITA 9301  SPLASH  PIGATTO FABRIZIO  MODULO 93  599.5 
3 ITA 139  ARKANOE' ALEALI  CARAMEL CLAUDIO  MELGES 24  619.9 
4 ITA 571  FISHDOG  COSANO SERGIO  MELGES 24  620.6 
5 ITA 8147  TREMENDA  GRINOVERO GIOVANNI  DOLPHIN 81  638.6 
6 ITA 15062 VIKING  BERGAMO-FERRACINA  OD 27  649.5 
7 ITA 25031 VIZIO  RAVENNA SANDRO  PLATU 25  674.3 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 27-03-09         Ora 22:10:12

 
 
 

• * in attesa di certificato IRC definitivo 
 
 
 
 

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio IRC 
Blocco METEOR 

 
 N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  
2 ITA 596 DIABOLIK METEOR BAGGIO ALBERTO 

3 ITA 450 PIO PIO METEOR PERENCIN RINO 

4 ITA 678 PANITA METEOR DOC MARE NAUTICA 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 13-11-08         Ora 23:28:43

  

 



 

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio  
Classe Libera 

BLOCCO A CLASSE ZERO 
 

Pos N.Velico Yacht  Armatore  Modello  LOA  
1 ITA 15504 SELENE  DE CAMPO MASSIMO  DEHLER 44  13.70 

2 ITA 13013 MUCILLAGINE ROSA  SANDRIN RENZO  CORI 52  15.90 
3 ITA 14371 CITTA' DI GRISOLERA  DANIELE FRANCO  FELCI YACHT  13.50 
4 ITA 15712 DARA 3  MORELLI VITTORIO  SLY 42  12.80 
5 ITA 10222 EXMERALDA*  STINGMARE SRL  PROTO  15.00 
6 ITA 5047  MARILU'  CALLEGARI ALESSIO  JEANNEAU S.O. 42  12.85 

 
 
 

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Elenco Iscritti provvisorio  
Classe Libera 

BLOCCO A CLASSE BRAVO 
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  LOA  
1 ITA 15234 OBELIX  PESARIN MARCO  IMX 38  11.37 
2 ITA 14872 LUNA PER TE  SPORTING CLUB DUEVELE  MILLENIUM 40  11.90 
3 ITA 13701 BLACK ANGEL  STRIULI PAOLO  IMX 38  11.37 
4 ITA 15899 VELA CLUB 9*  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7  11.92 
5 ITA 14250 CHOCOLAT  LORENZONI LEONE  ELAN 40  11.95 
6 ITA 16033 NON SOLO CIURMA  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7  11.92 
7 ITA 15738 LA PODEROSA  CLERICI VITTORE  HANSE 370  11.35 
8 ITA 16051 KAOS  ZAMBON GUIDO  SALONA 37  11.29 
9 ITA 14257 DEDA BLU  BASSI PIERFRANCESCO  FIRST 40.7  11.92 

10 ITA 13774 CREATURA  ANSELMI VITTORIO  FIRST 40.7  11.92 
11 ITA 4961  SPRIZNAKER *  VELE PER TUTTI  FIRST 40.7  11.92 

 
 
 
 

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Generale Provvisoria  
Classe Libera  

BLOCCO A CLASSE CHARLIE 
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  LOA  
1 EUR 36010 MAGIC  PUNTIN-BIVI  SOLARIS 36  11.00 
2 ITA 15535 DRAKKAR  MEZZALIRA GIUSEPPE  X-35  10.61 
3 ITA 16030 VOLARE  GAMBILLARE CLAUDIO  BONIN 31  9.40 
4 ITA 15376 GRAFITE  ROSSETTO DANIELE  FIRST 36.7  11.00 
5 ITA 15023 ALTOMARE  DE LUCA ELIO  BAVARIA 35  10.78 

 
 
 

 CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  
Generale Provvisoria  



Classe Libera  
BLOCCO B 

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  LOA  

1 ITA 15808 FIRST OF ALL  DE FAVERI MANUEL  FIRST 34.7  9.98 
2 ITA 15766 EVVIVA  DAINESE MASSIMO  ELAN 33  9.99 
3 ITA 4992  ROSSO DI SERA  VELANORDEST  ELAN 33  9.99 
4 ITA 1848  SKIA  PAON MICHELE  BAVARIA 30  9.32 
5 ITA 13994 ACRUX ZIA TIBERIO  DEHLER 34  10.11 
6 ITA 14316 VELA CLUB 6  VELA CLUB VENEZIA  FIRST 31.7  9.50 

   

 
CAMPIONATO PRIMAVELA 2009  

Generale Provvisoria  
Classe Libera 
MINIALTURA 

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  LOA  
1 AUT 015  EL MORO  MANFRE' GRAZIANO  ESSE 850  8.50 
2 ITA 9301  SPLASH  PIGATTO FABRIZIO  MODULO 93  9.30 
3 ITA 8147  TREMENDA  GRINOVERO GIOVANNI  DOLPHIN 81  8.10 
4 ITA 571  FISHDOG  COSANO SERGIO  MELGES 24  7.56 
5 ITA 139  ARKANOE' ALEALI CARAMEL CLAUDIO  MELGES 24  7.56 
6 ITA 25031 VIZIO  RAVENNA SANDRO  PLATU 25  7.50 
7 ITA 15062 VIKING  BERGAMO-FERRACINA  OD 27  8.08 

   

 


